Snowline 760 TE mallin moottori art. 413358

(7]

28

iehe

B @ @a

h e




Seite 1/3 Snowline 760 TE mallin moottori art. 413358

POS N° ArtikelInummer Name

1 412648 SCHRAUBE M6X14

2 412649 ZYLINDERKOPFDECKEL
3 412650 SCHLAUCH

4 412651 DICHTUNG

5 412652 SCHRAUBE M10X80

6 412653 GEWINDEBOLZEN

7 412654 AUSPUFFDICHTUNG

8 412655 ZUNDKERZE

9 412656 ZYLINDERKOPF

10 412657 ABWEISBLECH

11 412658 SCHRAUBE M6X12

12 412659 GEWINDEBOLZEN

13 412772 ZYLINDERKOPFDICHTUNG
14 412661 PIN

15 412662 ABDECKBLECH

16 412663 HYDROSTOBEL

17 412664 VENTILSTOBEL

18 412665 NOCKENWELLE

19 412666 EIN/AUSLASSVENTIL KPL.
21 412667 FEDERAUFLAGE

22 412668 VENTILFEDER

23 412669 FEDERTELLER

24 412670 SICHERUNGSRING

25 412671 HALTERUNG

26 412672 PLATTE

27 412673 KIPPHEBEL KPL.

28 412674 SCHRAUBE M8X40

28 412674 SCHRAUBE M8X40

29 412675 SCHRAUBE M6X20

30 412676 OLROHR MIT MESSSTAB KPL.
31 412677 SIMMERRING 35X52X7 MM
32 412678 OLWANNE

33 412679 OLMESSSTAB

34 412680 REGLER KPL.

35 412681 KUGELLAGER

36 412682 OLWANNENDICHTUNG
37 412683 PIN 8X12

38 412775 KURBELWELLE G 390

39 412685 KEIL

40 412686 PLEUL

41 412687 SICHERUNGSRING

42 412773 KOLBEN G 390

43 412689 KOLBENBOLZEN

44 412774 KOLBENRINGSATZ G 390
45 412691 KUGELLAGER

46 412692 AUSGLEICHSGEWICHT
47 412693 SKT.-MUTTER

47 412693 SKT.-MUTTER

H
(<]

412694 SCHRAUBBOLZEN



Seite 2/3 Snowline 760 TE mallin moottori art. 413358

POS N° Artikelnummer Name

49 412695 REGLERHEBEL

50 412696 FEDERSTECKER

51 412697 SIMMERRING 8X14X4
52 412698 REGLERARM

53 412699 SCHEIBE

54 412700 KURBELGEHAUSE

55 412701 OLABLASSSCHRAUBE
56 412702 DICHTSCHEIBE

57 412703 ABLASSROHR

58 412704 SCHEIBE

59 412705 VERSCHLUSSCHRAUBE
60 412706 BEF.-PLATTE

61 412707 SCHRAUBE

61 412707 SCHRAUBE

62 412708 SIMMERRING 35X52X7MM
63 412709 SCHRAUBE M6X25

64 412710 ZUNDSPULE

65 412711 LADESPULE

66 412712 CLIP

67 412713 SCHRAUBE MX30

68 412714 KABELHALTER

69 412715 SCHWUNGRAD

70 412716 LUFTERRAD

71 412717 STARTERGLOCKE

72 412718 SKT.-MUTTER KURBELWELLE
73 412719 STARTERGEHAUSE KPL.
74 412720 STARTERGEHAUSE

75 412721 SEILZUGSTARTER

76 412392 STARTERGRIFF

77 412722 SCHRAUBE M6X8

78 412723 SCHRAUBE M6X12

79 412724 GRIFF KST.

80 412725 REGELEINHEIT

81 412726 STOPSCHALTER

82 412727 SCHRAUBE 4X10

83 412728 FEDER DROSSELKLAPPE
84 412729 SCHRAUBE M6X14

84 412729 SCHRAUBE M6X14

84 412729 SCHRAUBE M6X14

85 412730 SCHRAUBE M4X18

86 412731 KNOPF BENZINHAHN
87 412732 FRONTBLENDE

88 412733 SCHLAUCHKLEMME

89 412734 BENZINHAHN

920 412735 BENZINSCHLAUCH

91 412736 SCHRAUBE M4X30

92 412737 ELEKTROSTARTER

93 412729 SCHRAUBE M6X14



Seite 3/3 Snowline 760 TE mallin moottori art. 413358

POS N° ArtikelInummer Name

95 412738 HALTER E-START

96 412739 HALTER TANK

97 412740 HALTEBLECH

98 412741 SCHRAUBE M10X20
99 412742 BENZINFILTER

100 412743 BENZINTANK

101 412744 EINFULLFILTER

102 412745 TANKDECKEL

103 412746 TANKBLENDE

104 412747 SCHRAUBE M6X16
105 412748 GEHAUSEABDECKUNG
106 412749 SCHRAUBE M8X20
107 412750 AUSPUFFSCHUTZ
108 412751 SCHRAUBE M8X20
109 412752 SKT.-MUTTER M8
110 412753 AUSPUFF

111 412754 DICHTUNG

112 412755 ISOLATOR

113 412756 DICHTUNG

114 412757 VERGASER

115 412758 BENZINSCHLAUCH
116 412761 REGLERFEDER

117 412759 REGLERGESTANGE
118 412760 VERGASERDICHTUNG
119 412762 HALTER LUFTFILTER
120 412763 LUFTFILTERGEHAUSE
121 412764 LUFTFILTERGEHAUSE KPL.
122 412765 SKT.-MUTTER M6
123 412766 ZUNDSCHLOSS

124 412767 ZUNDSCHLUSSEL
125 412768 SCHLAUCH PRIMER
126 412769 PRIMER

127 412770 EINSTELLSCHRAUBE

128 412771 BEFESTIGUNGSCLIP





